8009 Zyklop Pocket Set Imperial Set 2, 18 czesci m
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EAN: 4013288223067 Wymiar: 140x110x55 mm [UOCHIE
Numer czesci: 05004283001 Waga: 448 g
Numer artykutu: 8009 Zyklop Pocket Set Kraj pochodzenia: CZ
Imperial 2
Numer taryfy celnej: 82041100 BITORSION

Kompaktowa grzechotka Zyklop z wbudowanym magazynkiem na bity

« Magnetyczne mocowanie bezposrednie umozliwia zastosowanie grzechotki 3/8" jako wkretaka z grzechotkg do bitéw z A
uchwytem 1/4" COMPATIBLE

o Ruchoma gtdwka z 5 zdefiniowanymi ustawieniami

o Grzechotka dwukierunkowa drobnozebna z 72 zgbami i niewielkim katem powrotu zapadki wynoszacym zaledwie 5°

« Zabezpieczony przed zgubieniem i obrotowy magazynek na bity utatwiajacy wyjmowanie i bezpieczne przechowywanie bitow

« Uchwyt uniwersalny z tulejka ze stali nierdzewnej i silnym magnesem statym, moze by¢ uzywany jako przedtuzka

« Wytrzymata kabura tekstylna do mocowania na pasku, kompatybilna z elementami systemu Wera 2go e

Kompaktowa grzechotka Zyklop z magazynkiem na bity zmiesci sie w kieszeni spodni. Magnetyczny uchwyt bezposredni do bitow 4" i
kluczy nasadowych 3/8". Bardzo szybka wymiana narzedzi dzigki uchwytowi bez blokady. Gtowka z blokadg w pozycjach 0°, 15° i 90°
umozliwia uzywanie narzedzia jako grzechotki i wkretaka z grzechotkg. Drobnozebny mechanizm zapadkowy z 72 zebami umozliwia
uzyskanie niewielkiego kata powrotu zapadki wynoszacego zaledwie 5°. Szeroki zakres zastosowari dzigki 12 bitom zintegrowanym w
rekojesci. Wytrzymaty mechanizm zapadkowy zapewnia odpowiedni moment obrotowy. Doskonate potaczenie grzechotki Zyklop z
12-czesciowym zestawem narzedzi wkretakowych. Uniwersalny uchwyt do bitéw 1/4" o dugosci 75 mm moze by¢ uzywany jako
przedtuzka. Zestaw zawiera klucze nasadowe w najczesciej stosowanych rozmiarach. Wytrzymata kabura tekstylna 9468 do mocowania
na pasku, kompatybilna z elementami systemu Wera 2go.
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Wychylna gtéwka

Gtowke grzechotki mozna
swobodnie obracac i blokowa¢ w
dowolnej pozycji za pomocg
przefgcznika suwakowego
umieszczonego po obu stronach.
Bezproblemowa praca nawet w
bardzo  waskich lub  trudno
dostepnych migjscach. Mozliwo$¢
ustawienia w pozycjach 0°, 15° i
90° w lewo i w prawo gwarantuje
bezpieczng prace bez ryzyka
zeslizgniecia sie gtowki grzechotki.

Link

Uchwyt uniwersalny do
narzedzi

Magnetyczny uchwyt bezposredni
przeznaczony do Kluczy
nasadowych 3/8" i bitow 14",

Mocowanie gtéwki grzechotki

m Wera

8009

Gtowke grzechotki mozna ustawic
w ustalonych pozycjach 0°, a
takze 15° i 90° w prawo i w lewo
za pomoca przetgcznika
suwakowego znajdujgcego sie po
obu stronach.

Z wbudowanym magazynkiem
na bity

W rekojesci kompaktowej
grzechotki  Zyklop znajduje sie
zabezpieczony przed zgubieniem,
swobodnie obracajgcy sie
magazynek na 12 hitow (1/4",
dtugosé 25 mm).

Niewielki kat pracy

mechanizm

Drobnozebny
zapadkowy z 72 zebami zapewnia
niewielki kat powrotu zapadki 5°
umozliwiajgc prace w waskich
przestrzeniach.

m Wera

BE # 700 PeBEL

Obrotowy magazynek na bity

Obrotowy magazynek na bity
zabezpieczony przed zgubieniem
umozliwia tatwe wyjmowanie bitow
w prawie kazdej sytuacji i
bezpieczne przechowywanie bitow.

Mozliwos$¢ zmiany kierunku
pracy

Grzechotka Zyklop Pocket
umozliwia  szybkie i tatwe
przefgczanie  kierunku  pracy
prawo/lewo w dowolnym potozeniu
za  pomocg  radetkowanego
pokretta.
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Zawartos¢ zestawu:

8009 Zyklop Pocket, 3/8" x 1/4" x 133 mm

\

893/1/1 Uchwyt uniwersalny, 1/4" x 75 mm

|

851/1 BTZ, PH 1 x 25 mm

i

05056420001
05056422001

867/1 BTZ TORX®, TX 10 x 25 mm

&O

840/12,1/8" x 25 mm

3

868/1Z,#1x25 mm

E

05066120001
05066122001
05066124001
05066126001

05135073001
05135074001
05135075001
05135076001

05066405001
05066410001

1x

1X

1x
1X

1x
1x
1X
1x

1x

8790 HMB Klucz nasadowy Zyklop, 3/8", 5/16" x 29 mm

15

05003570001
05003572001
05003574001

1X
1X
1x

3/8" x 1/4" x 133 mm

1/4" x 75 mm

PH1x25 mm
PH2 x 25 mm

TX10x 25 mm
TX15x 25 mm
TX20 x 25 mm
TX25x 25 mm

1/8" x 25 mm
5/32" x 25 mm
3/16" x 25 mm
1/4" x 25 mm

#1x25mm
#2x25mm

5/16" x 29 mm
3/8" x 29 mm
1/2" x 29 mm

Kabura 9468 na narzedzia Zyklop Pocket, pusta, 155 x 65 mm
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Zestaw rzepow 70, 70 x 50 mm

1x 70 x50 mm
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